
№ 81

Муниципальное бюджетное Казан шэьэре
общеобразовательное учреждение Совет районынын,
«Многопрофильный лицей № 185» «185 нче куп профильле лицей» гомуми белей
Советского района г. Казани муниципаль бюджет учреждениесе
адрес: 420083, г. Казань, ул. Фикрята Табеева, 4 420083, Казан шабэре, Фикрет Табеев ур.,4
e-mail: vesnalic(8>mail.ru e-mail: vesnaliciamail.ru
тел. 8(843)5902956 тел. 8(843)5902956

ПРИКАЗ

«02» июля 2020 года

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании 
в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 22 
января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Приказом Управления образования ИКМО г. Казани «О приеме детей в 1 
класс» № 29 от 16.01.2020 г., Положением о порядке приема граждан в МБОУ 
«Многопрофильный лицей № 185», Уставом МБОУ «Многопрофильный лицей №185», 
и на основании заявлений, поданных родителями (законными представителями) для 
зачисления ребенка в школу с 01.09.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс на 2020/2021 учебный год следующих обучающихся:

1) Хабибуллина Амалия Равилевна
2) Абдрахманов Артур Рустемович
3) Боровкова Дана Алексеевна
4) Бегметова Адеми Дильшатовна
5) Степанов Серафим Сергеевич
6) Лузгина Мария Сергеевна
7) Карымова Элиза Александровна
8) Ботаева Дарина Алексеевна
9) Козлов Даниил Александрович
10) Пастух Аделина Герасимовна
11) Низамиев Сулейман Ильдарович
12) Пантелеев Владимир Петрович
13) Пислегин Роберт Станиславович
14) Гараев Сагит Наилович

mail.ru
vesnaliciamail.ru




56) Мингазова Ясмина Ильназовна
57) Кузьмина Дарья Сергеевна
58) Шишова Алеся Артемовна
59) Кириллова Елизавета Артемовна
60) Кириллова Арина Артемовна

Директор Н.В. Стахеева


